*dbbiANDRADEDm BRITO
" Presidente.

Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP.

“PROTOCOLO Nº CETSR03/02/2015 - 15:34:4500695/2015 /cmj-

pa

PLSND. LSRTT nDRZTERAND, RIRANDETRICÃS NAONÃ ar

(cinco) anos. Caso não haja informação sobre. o tempo de domíniopúblico d da vi-
a, solicitamosainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Pre-

croqui do-local.

Na certeza de que dispensafá especial atenção ao pe-
dido, desdejá agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevadaes-
tima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
' /4 o

A

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

a expedição de CERTIDÃO da via pública sem:saída, com início na Rua Martim
Afonso de Souza, no Bairro Goianã, conforme crogui anexo,informando se tal via

éoficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões.
Se a via não foroficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio pú-
LEO RL dr Ptnriaarm danada manda amam manne can á há maie da NE

UiBaSTémNest)CNBt-Ai==1MúNtRo2ra0a

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê- CEP 18135-125.-Caixa Postal 80- CEP 18130-970. eo
CNPJ/NF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque. sp.gov. br
“São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita porNatureza” -

+OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃOnº 017/2015 no o o
+

E]
“o

"São Roque, 03 de fevereiro de 2015.

mtare

ias

“£e

ir

o Vereador solicita
Certidão

“—— — Rodovia Prefeito-
o Quintino de Lima

Via pública sobre a qual

06:

“

a)e)

EevramçdooDSSTORENESE

esnos«gpvosuoiy+unsem+wjsoeydsseliquiooje

-+SP/0-23,5575268,-47.14772965,1009m

São+Roque+

N

ar
EM=ons
e]

SE

TE

E      TITUEI=e)

VNANCANNI À IN OI LILA

CâmaraMunicipal da EstânciaTurística de São Roque
/ADGRS
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

POTONIASsam mDAE ss amamos snamti jonno//0S/0Dia-li:53257 1298/0015 [3dTiur SS

   Ricardo De Angelis
Diretor

O

Exmo. Sr.

Flávio Andrade de Brito
W7nunndasDunnA NntA

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 017/2015

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0019/2015, e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUEESTADO D E Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 027/2015 - DPMA

São Roque. 26 de Fevereiro de 2015.

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 17/2015, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão é oficial e possui

denominação oficial, conforme a Lei nº 4019/2013. Segue anexo Lei do local. Eu,Gr (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

Venom Sos Dee— (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de

Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil  e quinze======="=5.&.

PREFEI
T ST

A D

RE TUR
UR ICA D
S T O D EE DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0019/15

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
PREFEITO

jap.-

Publicada aos 10 de julho de |2013, no Gabinete do Prefeito
Aprovado na 22º Sessão Ordinária de 01/07/2013.

CETSRRLZ/7/2013-14323:809816/2013 FI

no Bairro Paisagem Colonial, conhecida como prolongamento da Rua Martin Afonso de

Souza, sua dimensão é de 118,50 metros de comprimento por 7,00 metros de largura.

Art. 2º Faz parte da presente Lei croqui da via pública ora

denominada.
Art. 3º As degpesas decorrentes com a execução desta Lei

correrão por conta de dotação própria do orçâmeanto vigente, suplementadase necessário.

Art. 4º Esta entra em vigor na data de sua publicação.

"PREFEITURA DA ESTÂNCIA A DE SÃO ROQUE, 10/07/2013.

(O

Le tó qe junho Ge cv lo
AUTÓGRAFO N.º 3.978 de 01/07/18.
(De autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes
— PSDB)

Dá denominação de Guilhermino Vieira Duro à via
localizada no Bairro Paisagem Colonial.

O Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso
de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turistica de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei;

Art. 1º Fica denominada “TRAVESSA GUILHERMINO

VIEIRA DURO” a via pública com início na Rua Martin Afonso de Souza e término na Viela,

De 10 de julho de 2013
LEI 4.019

p A AA

PROJETO DE LEI N.º 77/13-L,

vrygd=|sdeuiqtosa|dooasdeur//-dny

4.

ESA

sdeiAj2/3000)-ds*onboaops*otp3o2amenpen

DUOTAOUPOOTINUNPOTUNI=Dp|g8

EsETOG/MIBOObICsIbI-LIQE/LE

'

AscTANDOIOTAOEVE

E102/90/8|]

-cxudewcLoçososgsõoprosopeç"agoSeboLocasu

-edeurpopejõeqiuudiu,yu]oasn...

BjBUSOpIQixaSSejapso'sopo]JonBsea:-